
 

 

%50 SÖZLÜ MÜLAKAT 

E-KİTAP 

GÜNCELLEME VE GÜNDEM 

 10 Şubat Irak Gara’ ya düzenlenen Pençe Kartal Operasyonuna ait güncel 

detay ve muhtemel gelebilecek soru şekilleri eklendi.(Güncel bilgiler 

bölümüne) 

 

 29 Ekim 1920 rejim ilanı bilgisi eklendi.(Sayfa 15) 

 

 Türk tipi başkanlık sistemi eklendi.(Sayfa 15) 

 

 Makinalı tarım sorusu en fazla ve en az yapıldığı yerlerin sorulması 

şeklinde değiştirildi. (Sayfa 203) 

 

 6 Mayıs 2020, NASA, gezegenimizden 300 ışık yılı uzaklıkta yer alan ve 

şimdiye kadar Dünya’ya en çok benzeyen yeni bir gezegen keşfedildiğini 

duyurdu. Amerikan Ulusal Havacılık ve Uzay Ajansı (NASA) tarafından 

yayımlanan basın açıklamasına göre keşfedilen yeni gezegene Kepler-

1649c adı verildi. 

 

 26 Eylül 2020, Cilo ve Sat dağları milli park ilan edildi. 

 

 12 Aralık 2020, Şanlıurfa'nın oyunu ‘MANGALA’ tarihi zeka ve strateji 

oyunu insanlığın ortak mirası olarak UNESCO listesine girdi.   

 

 27 Aralık 2020, Çin uzaya Yoagan-31 isimli uzaktan algılama uydusunu 

gönderdi. Uydunun bilimsel deneyler, arazi kaynakları araştırması, 

mahsul verimi tahmini, afetlerin erkenden bilinmesi ve etkilerinin 

azaltılması için kullanılacağı belirtildi. 

 

 

https://www.sabah.com.tr/yasam/2020/12/18/sanliurfanin-oyunu-mangala-unesco-listesine-girdi


 

 

OCAK 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan 2021 yılını “Ahi Evran Yılı” olarak 

kutlanmasına dair genelge yayınladı. 

 

 TBMM 2021 yılını İstiklal Marşı Yılı ilan etti. 

 

 İçişleri Bakanlığı 2021 yılını Afet Eğitim Yılı ilan etti.  

 

 WHO(Dünya Sağlık Örgütü) 2021 yılını “Sağlık Çalışanları Yılı” ilan etti. 

 

 1 Ocak, 2021 Avrupa Birliği Dönem Başkanlığı 2021 Avrupa Birliği 

Dönem Başkanlığı Ocak - Haziran aylarında Portekiz’e, Temmuz - Aralık 

ayları için Slovenya’ya bırakılmıştır. 

 

 1 Ocak, Almanya'da 2021'de kar getiren yılın ilk alçak basınç cephesine 

"Ahmet" ismi verildi. 

 

 3 Ocak, 15 yaşındaki piyanist Nehir Özzengin, Sırbistan'da düzenlenen 

Uluslararası Sanja Pavlovic Piyano Yarışması’nda birincilik kazandı. 

 

 5 Ocak, BM, 2021'i "Uluslararası Meyve ve Sebze Yılı" ilan etti. 

 

 8 Ocak, Türkiye saati ile 05.15’te Turksat 5A Uydusu uzaya gönderildi. 

 

 12 Ocak, Diyarbakır’ın Silvan ilçesinde gerçekleştirilen kazı 

çalışmalarında Anadolu Selçuklu hükümdarı 1. Kılıçarslan’ın kayıp 

mezarı tespit edildi. 

 

 13 Ocak, Türkiye'nin Milli Uzay Programı kapsamında, ODTÜ ile beraber, 

yerli ve yabancı yatırımcılara ev sahipliği yapacak Uzay Teknoloji 

Geliştirme Bölgesi, Ankara Gölbaşı'nda ODTÜ Uzay Teknokenti 

kurulacak. Bu alanda, Türkiye Uzay Ajansı, uzay ile ilgili araştırma yapan 

özel sektör ve kamu Ar-Ge merkezleri ve test altyapılarının (TÜBİTAK 

Uzay, TUSAŞ, Türksat, UYDU A.Ş vb.) yer alması hedefleniyor.  

https://www.ntv.com.tr/ekonomi/bm-2021yilini-uluslararasi-meyve-ve-sebze-yili-ilan-etti,PtcbKJI3FEyOY8FYUo8HMw
https://www.sondakika.com/turksat/


 

 

 20 Ocak, Joe Biden, ABD 46. Başkanı olarak göreve başladı. 

 

 27 Ocak, Dünyada sadece Adıyaman’da yetişen bitki keşfedildi. “Tel 

Işkını(Reum Talianum)” adlı bitki halkımız tarafından yıllarca gıda 

olarak kullanılmakta ve ticareti yapılmakta olan tıbbi ve ekonomik 

öneme sahip bir bitkidir. 

 

 13 Mayıs, Haziran 2021’de fırlatılması planlanan Türksat 5B uydusunun 

Ka-Bant yer istasyonları Türkiye'de Ankara, İzmir ve Van'a kurulacak. 

Ka-Bant kapasitesiyle özellikle ticari gemiler ile hava yolları pazarına 

odaklanılacak. Böylece Orta Doğu’nun tamamı, Basra Körfezi, Kızıldeniz, 

Akdeniz, Kuzey ve Doğu Afrika, Nijerya, Güney Afrika ve yakın komşu 

ülkeler kapsama alanına dâhil edilerek, sektörde önemli bir konuma 

erişilecek. 

 

ŞUBAT 

 5 Şubat, Aksaray' da Tuz Gölü havzasında yeni bir bitki türü keşfedildi. 

Düğün çiçeği familyasından bitkiye "acı düğün çiçeği" adı verildi. 

 

 
 

 6 Şubat, Cumhurbaşkanlığı 2021 yılını “Yunus Emre ve Türkçe Yılı” ilan 

etti. 

 

 9 Şubat, “Gökyüzüne Bak Ayı Gör” sloganı ile Cumhurbaşkanı Erdoğan, 

Milli Uzay Programı’ndaki 10 hedefi açıkladı. 
1) Milli Uzay Programı'ndaki birincil ve en önemli hedefimiz Cumhuriyetimizin 

100'üncü yılında Ay'a ilk teması gerçekleştirmek. 

2) Milli Uzay Programı'ndaki ikinci hedefimiz, yeni nesil uydu geliştirme alanında 

dünya ile rekabet edebilecek ticari marka ortaya çıkarmak. 



 

 

3) Milli Uzay Programı'ndaki üçüncü hedefimiz, Türkiye'ye ait bölgesel konumlama 

ve zamanlama sistemi geliştirmek. 

4) Dördüncü hedefimiz, uzaya erişimi sağlamak ve bir uzay limanı işletmesi kurmak. 

5) Beşinci hedefimiz 'uzay havası ya da meteorolojisi olarak tabir edilen alana 

yatırım yaparak, uzaydaki yetkinliğimizi artırmak. 

6) Altıncı hedefimiz; Türkiye'yi astronomik gözlemler ve uzay nesnelerinin yerden 

takibi konularında daha ileri bir seviyeye ulaştırmak. 

7) Yedinci hedefimiz ülkemizde uzay sanayii ekonomi sistemini daha da geliştirmek. 

8) Uzay programımızdaki sekizinci hedef, bir uzay teknolojisi geliştirme bölgesi 

kurmak. 

9) Dokuzuncu hedefimiz uzay alanında etkin ve yetkin insan kaynağımızı 

geliştirmek. 

10) Uzay Programı'ndaki onuncu ve son hedefimiz bir Türk vatandaşını uzaya 

göndermek 

 

 9 Şubat, Türkiye’nin Uzay Programı açıklandı. Cumhurbaşkanı Erdoğan: 

2023'te Cumhuriyet'in 100. yılında Ay'a gidileceğini ifade etti. 

 

 9 Şubat, Uluslararası Türk Akademisi, ünlü şair ve devlet adamı Ali Şir 

Nevai 'nin doğumunun 580. yıl dönümü dolayısıyla 2021'i "Ali Şir Nevai 

Yılı" ilan etti. 

 
Türkçeye sevdalı şair: Ali Şir Nevai 

 

 9 Şubat, Canan Dağdeviren Parkinson hastaları için “Beyin İğnesi” icat 

etti. 

 

 10 Şubat, Doğu Anadolu gözlem evinde Türkiye’nin en büyük dünyada 

ise kendi sınıfında tek optik kızılötesi teleskop Erzurum’da inşa edildi. 

İlk ışığı 2022’de alacağı belirtildi. 

 

 

https://www.haberler.com/ekonomi/


 

 

 

 12 Şubat, UNESCO 2021 Yılını “Hacı Bektaş Yılı” ilan etti. 

 

 12 Şubatı G7 Zirvesi İngiltere’de toplandı. 

 

 13 Şubat, Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Daimi 

Temsilciliği’ne Konsolosluk İşleri Genel Müdürü Hatun Demirer atandı. 

 

 14 Şubat, ABD'nin Minnesota eyaleti Ermenilerin, Azerbaycan toprağı 

olan Dağlık Karabağ’da yaptığı Hocalı soykırımını tanıyan bir karara 

imza attı. Minnesota eyaleti Valisi Tim Walz, 26 Şubat'ı Azerbaycan Günü 

ilan etti.  

 

 14 Şubat, Birleşik Arap Emirlikleri, İsrail’e ilk kez büyükelçi atadı. 

 

 15 Şubat, TÜİK Başkanlığına Muhammed Cahit Şirin yerine Başkan 

Yardımcılığı görevini yürüten Ahmet Kürşad Dosdoğru vekaleten atandı. 

 

 16 Şubat, ünlü psikolog ve yazar Doğan Cüceloğlu vefat etti. 

 



 

 

 17 Şubat, İngiltere'nin bir bölümünü etkisi altına alan Ciara Fırtınası, 

130 milyon yıllık Neovenator cinsi bir dinozora ait ayak izinin açığa 

çıkmasını sağladı. 

 

 18 Şubat, “Mars 2020” misyonu kapsamında NASA’nın uzay aracı 

Perseverance Mars’a iniş yaptı. 

 

 21 Şubat, Dünyanın ilk tamamen biyodizel yakıtlı jeneratörleri 

Türkiye’de üretildi. 

 

 22 Şubat, Hristiyan Birlik Partisi(CU) Milletvekili önerisiyle Hollanta 

Parlamentosu 1915 Olayları ile ilgili  Ermeni iddialarını kabul etti. Söz 

konusu tasarıda sözde soykırımın Ermenilerin yanı sıra Aramilere, 

Süryanilere ve Yunanlılara karşı yapıldığı iddia edildi. 

 

 23 Şubat, Doğu’nun Ihlara Vadisi olarak bilinen Diyadin Kanyonu, ‘Doğal 

Sit – Nitelikli Doğal Koruma Alanı’ olarak tescillendi. 

 

 
 

 25 Şubat, Koronavirüs nedeniyle intiharların arttığı Japonya'da 

Başbakan Suga, Bölgesel Bakan olarak görev yapan Tetsushi 

Sakamoto'yu 'Yalnızlık Bakanı' olarak atadı. 

 



 

 

 25 Şubat, Emniyet Genel Müdürlüğü'ne ilk T129 Atak helikopterinin 

teslim edildiği törende, TUSAŞ'ın tasarladığı dünyanın ilk insansız ve 

elektrikli taarruz helikopteri T629'un prototipi sergilendi. 

 

MART 

 3 Mart, 2021 Altın Küre ödüllerinde en iyi film ödülünü ‘Nomaland’ aldı. 

 

 6 Mart, Irak'ta Papa'nın ziyareti nedeniyle 6 Mart "ulusal hoşgörü" günü 

olarak ilan edildi. 

 

 11 Mart, Nevşehir ‘2021 Avrupa Spor Başkenti’ ilan edildi. 

 

 13 Mart, VIRTUS Avrupa Salon Atletizm Şampiyonası'nda Türkiye Özel 

Sporcular Kadın Milli Takımı, 32 puanla Avrupa şampiyonu oldu. 

 

 16 Mart, Rusya ile TBMM Hükûmeti arasında 16 Mart 1921'de imzalanan 

Moskova Antlaşması 100. yıldönümünde TBMM’de özel bir etkinlikle 

anıldı. 

 

 19 Mart, Pfizer/BioNTech aşısının mucidi olan Türk Bilim İnsanları 

Özlem Türeci ve Uğur Şahin'e Almanya'nın en önemli ödüllerinden biri 

olan Devlet Liyakat Nişanı verildi. 

 

 20 Mart, Şahap Kavcıoğlu AKP’li Cumhurbaşkanı Erdoğan tarafından 

Merkez Bankası’nın yeni başkanı olarak atandı. 

 



 

 

 20 Mart, Türkiye İstanbul Sözleşmesi’nden çekildi. 
(NEDEN! : Bilindiği üzere Türkiye, kadının toplumdaki statüsünü koruma ve kadına yönelik her türlü 

şiddetle mücadele etme konusundaki güçlü bağlılığını göstererek İstanbul Sözleşmesi'nin ilk imzacısı 

olmuştur. Başlangıçta kadın haklarının güçlendirilmesini teşvik etmeyi amaçlayan İstanbul 

Sözleşmesi, Türkiye'nin toplumsal ve ailevi değerleriyle bağdaşmayan eşcinselliği normalleştirmeye 

çalışan bir kesim tarafından manipüle edilmiştir. Türkiye'nin sözleşmeden çekilme kararı alması da 

bu nedene dayanmaktadır. İstanbul Sözleşmesi ile ilgili ciddi endişeleri olan tek ülke Türkiye değildir. 

Avrupa Birliği'nin 6 üyesi (Bulgaristan, Macaristan, Çekya, Letonya, Litvanya ve Slovakya) İstanbul 

Sözleşmesi'ni onaylamamıştır. Polonya da eşcinsel grupların toplumsal cinsiyet hakkındaki fikirlerini 

tüm topluma empoze etme girişimini gerekçe göstererek sözleşmeden çekilmek için adımlar atmıştır. 

İstanbul Sözleşmesi'nden çekilme kararı hiçbir şekilde Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin "kadınları 

korumaktan taviz verdiği" anlamına gelmemektedir. Türkiye, sözleşmeden çekilse de aile içi şiddetle 

mücadeleden asla vazgeçmeyecektir.) 

 

 21 Mart, İzlanda'nın başkenti Reykjavik'in yakınlarındaki Reykjanes 

Yarımadasında bulunan Fagradals Yanardağı faaliyete geçmişti. 

Yanardağ, ilk patlamanın ardından lav püskürtmeye başlarken, lavlar 

birkaç saat içinde 1 kilometrekarelik alanı kapladı. 

 

 23 Mart, Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum, Türkiye’nin yürüttüğü 

“Sıfır Atık Projesi”nin BM’de ödül aldığını duyurdu 

 

 25 Mart, Kanada parlamentosu, Çin’in Uygur Türklerine yönelik 

muamelesini ‘’soykırım’’ olarak kabul eden yasa tasarısını onayladı. 

 

 26 Mart, Dünyanın en büyük sodalı gölü olan Van Gölü'nde inci kefali 

balığı dışında yaşayabilen yeni tür olan balığa 'Van Gölü Küçük Mercan' 

ismi verildi. 

 



 

 

 26 Mart, Tayvanlı Evergreen şirketine ait  400m uzunluğunda olan EVER 

GİVEN gemisi Süveyş Kanalı’na takıldı. 

 

 29 Mart, Çinli akıllı telefon üreticisi Xiaomi, 30 milyon dolarlık yatırımla 

Türkiye'de üretime başladı. Küresel teknoloji lideri Xiaomi ve akıllı 

dünyaya güç veren partneri Salcomp’un, 2000 kişiye istihdam sağlayarak 

yılda 5 milyon adet akıllı telefon üretim kapasitesine sahip olacak 

İstanbul Avcılar fabrikası açıldı. 

 

NİSAN 

 1 Nisan, Türkiye ile Azerbaycan arasına karşılıklı kimlikle seyehat 

protokolü yürürlüğe girdi. 

 

 1 Nisan, Azerbaycan'ın Dağlık Karabağ’da elde ettiği tarihi zaferdeki 

katkılarından dolayı Azerbaycan Cumhurbaşkanı Aliyev İHA ve SİHA’ları 

üreten Baykar Savunma Teknik Müdürü Selçuk Bayraktar’a ‘Karabağ 

Nişanı’ verdi. 

 

 10 Nisan, İlk milli Taarruzi İnsansız Hava Aracı "AKINCI PT-3" orta irtifa 

testini başarıyla tamamladı. Akıncı’nın 2021 yılı içerisinde TSK’ya teslim 

edilmesi hedefleniyor. 

 

 

(İrtifâ, havacılık ve astronomide bir cisim ile referans alınan  

nokta arasındaki dikey mesafeyi ifade eden bir yükseklik kavramı.) 

https://www.wikiwand.com/tr/Havac%C4%B1l%C4%B1k
https://www.wikiwand.com/tr/Astronomi
https://www.wikiwand.com/tr/Cisim
https://www.wikiwand.com/tr/Referans
https://www.wikiwand.com/tr/Nokta
https://www.wikiwand.com/tr/Mesafe
https://www.wikiwand.com/tr/Kavram


 

 

 14 Nisan, NASA Astronotu Kate Rubins, NASA’nın düzenlediği ‘Dünya 

Turnuvası’ isimli online yarışmada, Van Gölü’nün uzaydan fotoğrafını 

çekerek Türkiye'ye birinciliği kazandırdı. 

 

 
 

 21 Nisan, İki yeni bakanlık kuruldu: İşte Aile ve Sosyal Hizmetler 

Bakanlığı ile Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı. 

 

 23 Nisan, Türkiye'nin gökyüzündeki bayrak taşıyıcı markası THY'nin 23 

Nisan'a özel uçuşunda sefer numarası TK1920. 

 

 23 Nisan, Türkiye’nin en büyük bayrağı Çamlıca tepesinde göndere 

çekildi. 

 26 Nisan, 93. Oscar Ödülleri’nde en iyi yönetmen ödülünü Nomadland 

filminin yönetmeni Asya kökenli Chloé Zhao aldı. 

 

 30 Nisan, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Türkiye İlaç Ve Tibbi Cihaz 

Kurumu’nun yaptığı inceleme ve değerlendirmeler sonunda Sputnik V 

aşısının kullanımına onay verdi. 

 

MAYIS 

 1 Mayıs, Adıyaman 1954 Spor'un kadın başkanı Cevher Erdem ise 

Türkiye'nin futbol tarihinde şampiyon olan ilk kadın başkanı unvanını 

aldı. 



 

 

 6 Mayıs, Fen Lisesi 11. Sınıf öğrencisi Artun Özsoy mühendislik 

kategorisinde “Mobil Robot Kol” projesiyle dünya 1. si oldu. 

 

 7 Mayıs, Avrupa Konseyi himayesinde Avrupa Müze Forumu (EMF) 

tarafından her yıl verilen, Avrupa'nın en prestijli müzecilik ödülü 

“Avrupa’da Yılın Müzesi Ödülleri (EMYA) 2021” kapsamında Eskişehir - 

Odunpazarı Modern Müzesi’ne verildi. 

 

 7 Mayıs, İsrail polisi, Ramazan ayının son cuma akşamı teravih namazı 

sırasında Mescid-i Aksa'daki cemaate ses bombaları ve plastik 

mermiyle saldırdı. 
(MESCİD-İ AKSA'NIN ÖNEMİ NEDİR? 

Mescid-i Aksa Müslümanlar için kutsal sayılmasının yanı sıra, Hristiyanlar ve Yahudiler tarafından da 

kutsal sayılan dini bir mekandır.  

Yahudiler için önemi Ağlama Duvarı’nda yaptıkları ibadettir. Mescid-i Aksa’nın bizim için önemi 

yüksektir. Bunun ana sebeplerinden bir tanesi Hz. Muhammed’in miracının burada gerçekleşmesidir. 

Mescid-i Aksa’nın Hristiyanlar için önemi ise bu dinin Kudüs’ten yayılmaya başlaması ile ilgilidir.) 

 

 14 Mayıs, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanı Mehmet Sekmen, 

Erzurum’a çok amaçlı bir Ermeni Mezalimini anlatan bir müze ve 

kütüphane yapacaklarını söyledi. 

 

 15 Mayıs, Filistin halkı ve Müslümanlar açısından “Nakba (Büyük 

Felaket)” olarak bilinir. 

 

 17 Mayıs, İNTERPOL tarafından kırmızı bültenle aranan PKK/KCK-

PYD/YPG’nin Suriye Genel Sorumlusu olan Sofi Nurettin kod adlı terörist 

TSK ve MİT’in sınır ötesi operasyonuyla etkisiz hale getirildi. 

 

 18 Mayıs, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Enfeksiyon Hastalıkları Ana 

Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. İsmail Balık ve ekibi, görüntülü 'Sağlık 

Danışma Platformu' kurdu. Pandemi döneminde çeşitli sağlık sorunu 

yaşayanlar, 'bunedoktor.com' adresi üzerinden sisteme girip, Ankara 

Üniversitesi Tıp Fakültesi bünyesinde, alanında uzman hekimlerle 

görüntülü görüşerek, şikayetlerini anlatabilecekler. 

 

https://www.sabah.com.tr/haberleri/erzurum


 

 

 18 Mayıs, Çinli popüler bilim yazarı Song Yiçang, Selçuk Bayraktar'ı 

"SİHA alanında deha" olarak nitelendirdi. 

 

 22 Mayıs, Meltem Hocaoğlu Akyol karate alanında Avrupa şampiyonu 

oldu. 

 

 23 Mayıs, 2021 Eurovision şarkı yarışmasını İtalya kazandı. 

 

 26 Mayıs, Türkiye ilk kez bir Nato üyesi ülkesi Polonya’ya 24 adet SİHA 

sattı. Teslimatın 2022 yılında gerçekleşeceği belirtildi. 

 

 28 Mayıs, Milli sporcu Ayşe Begüm Onbaşı, Azerbaycan’ın başkenti 

Bakü'de düzenlenen Aerobik Cimnastik Dünya Şampiyonasında altın 

madalya kazandı. 

 

 28 Mayıs, 4 senedir yapımı devam etmekte olup yapımı 2021’de 

tamamlanan ve açılan cami ‘Taksim Cami’ dir. 

 

 29 Mayıs, Avrupa’nın en yüksek yapısı olan Çamlıca TV-Radyo Kulesi 

açıldı. (Aynı anda 100 radyo yayını yayınlayabiliyor ve frekansları 

karışmıyor.) 

 

 30 Mayıs, Güreşte 23. Uluslararası Gençler Şampiyonlar Turnuvası’nda 

Avrupa Şampiyonluğunu kazanan ülke TÜRKİYE olmuştur. 

 

 31 Mayıs, Basketbolda Anadolu Efes Avrupa şampiyonu oldu. 



 

 

HAZİRAN 

 4 Haziran, Osmanlı Padişahı Sultan 2. Abdülhamit döneminde planlanan 

ve Zonguldak'ın Çaycuma ilçesine bağlı Filyos beldesinde 2016'da 

yapımına başlanan Filyos Limanı açıldı. (Çılgın Proje olarak da bilinir.) 

 

 

 

 4 Haziran, Diyarbakır ilimizde Yenişehir-1 kuyusunda petrol keşfedildi. 

Gün itibariyle artezyen akışa geçti. 

 

 
 



 

 

 5 Haziran, Fatih Sondaj gemimiz Kuzey Sakarya Gaz Sahası'ndaki 

Amasra-1 kuyusunda 135 milyar metreküplük yeni bir doğalgaz keşfi 

daha yaptı. 

 

 
 

 8 Haziran, Karadeniz’de AMASRA-1 KUYUSU’nda 135 milyar metreküp 

doğalgaz keşfedilmiştir. Amasra-1 kuyusu Zonguldak'ın Çaycuma ilçesi 

Filyos limanı açıklarındadır. 

 

 
 

 11 Haziran, Milli İstihbarat Teşkilatınca (MİT) yurt dışında yakalanarak 

getirildiği Ankara'da "terör örgütü yöneticiliği" suçundan tutuklanan 

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) elebaşı Fetullah Gülen'in yeğeni 

Selahattin Gülen, Erzurum'da 15 yaşındaki bir kız çocuğuna cinsel 

istismarda bulunduğu iddiasıyla yargılandığı dava kapsamında da 

tutuklandı. 

 



 

 

 11 Haziran, 2021 G7 Zirvesi İngiltere-Cornwall de yapıldı. 

 

 11 Haziran, 20 milyon metrekare alana yapılan ve uzaydan görülebilen  

güneş enerjisi sistemimiz: KARAPINAR GÜNESŞ ENERJİ SANTRALİ. 

 

 
 

 14 Haziran, 2021 NATO Zirvesi Belçika-Brüksel de yapıldı. 

 

 14 Haziran, 2021’de NATO tarafından üyeliğe alınacağı açıklanan ülke: 

Ukrayna. 

 

 15 Haziran, Türkiye’nin konsolosluk açmayı planladığı şehir: ŞUŞA 

 

 15 Haziran, Türkiye’nin güvenliğini sağlamak istediği Kabil Havalimanı 

Afganistandadır. 

 

 18 Haziran, Bereket Kanalı olarak tanımlanan 221 kilometre 

uzunluğundaki sulama kanalı: Mardin-Ceylanpınar Ana Kanalı. 

 

 18 Haziran, Paletli yüzmede Kaan Kahraman, dünya şampiyonu oldu. 

 

 18 Haziran, Bulgaristan Türklerinin Sembol İsmi Osman Kılıç vefat etti. 

 

https://www.ytb.gov.tr/haberler/bulgaristan-turklerinin-sembol-ismi-osman-kilic-vefat-etti
https://www.ytb.gov.tr/haberler/bulgaristan-turklerinin-sembol-ismi-osman-kilic-vefat-etti


 

 

 18 Haziran, Mavi Vatanın Çelik Kılıcı olarak tanıtılan Milli Gemisavar 

Füzesi ATMACA’dır. 

 

 19 Haziran, 2021’de İran’da yapılan seçimlerde cumhurbaşkanı seçilen 

kişi: İbrahim Reisi. 

 

 19 Haziran, 2021 CEV Avrupa Altın Ligi finalinde Ukrayna'yı mağlup 

eden Türkiye A Milli Erkek Voleybol Takımı, üst üste 2'nci kez şampiyon 

oldu. 

 

 22 Haziran, Sayıştay Başkanlığına Metin YENER seçilmiştir. 

 

 23 Haziran, Rusya karasularına yaklaştığı gerekçesiyle Rus gemisinin 

uyarı ateşi açtığı ülke İNGİLTERE’dir. 

(Olayın Kırım'ın güneyindeki Fiolent Burnu yakınlarında meydana 

geldiği aktarıldı. Rusya, 2014 yılında Kırım'ı Ukrayna'dan ilhak etmiş, bu 

uluslararası olarak tanınmamıştı.) 

 



 

 

 26 Haziran, 2021’de Avrupa Yakası’nda Karadeniz ile Marmara 

Denizi’nin arasına yapılmaya başlanan projenin adı: KANAL İSTANBUL. 

 

 
 

 30 Haziran, 2021’de vefatının 3. yılında andığımız “islam 

medeniyetinin altın çağının kaşifi” olarak bilinen bilimler tarihçisi 

yazarımız: FUAT SEZGİN 

 

 

 

TEMMUZ 

 1 Temmuz, 2021'de 31528 sayılı Resmi Gazete ile havaalimanın ismi 

Erzincan Yıldırım Akbulut Havalimanı olarak değiştirildi. 

 

 16 Temmuz, Yerli aşı Turkovac  3. doz klinik çalışması Ankara Şehir 

Hastanesinde başladı. 

 

 18 Temmuz, Ünü Türkiye'den önce Fransa'da yayılan ressam: Fikret 

Mualla. (Vefatının üzerinden 54 yıl geçen ünlü ressam, ardında "Marsilya'da Fransız 

İşçileri Bir Kahvede", "Haliç ve Süleymaniye", "Ayasofya", "Cannes", "Paris'te Bir 

Sokak" ve "Balıkçı" gibi önemli eserleri sanat dünyasına miras bıraktı.) 
 

 



 

 

 18 Temmuz, Turizm Teşvik Kanunu TBMM’de kabul edildi. Kanuna 

göre, Kültür ve Turizm Bakanlığınca uygun görülen kültür ve turizm 

koruma ve gelişim bölgeleri veya turizm merkezlerinde, özel sektör 

katılımıyla "turizm hizmetleri yönetim birlikleri" kurulacak. 

 

 20 Temmuz, Baykar Savunma Teknik Müdürü Selçuk BAYRAKTAR, 

AKINCI Taarruzi İnsansız Hava Aracı’ndan (TİHA) sonraki projesi olan 

Muharip İnsansız Uçak Sistemi’nin (MİUS), ilk uçuşunun 2023’ten önce 

yapmayı hedeflediğini açıkladı. 

 

 

https://www.hurriyet.com.tr/haberleri/turizm


 

 

 21 Temmuz, 2032 Yaz Olimpiyat ve Paralimpik Oyunları, Avustralya'nın 

Brisbane kentinde düzenlenecek.. 2032 Yaz Olimpiyat ve Paralimpik 

Oyunları'nın, Avustralya'nın Brisbane kentinde düzenleneceği 

duyuruldu. 
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HER HAKKI SAKLIDIR, İZİNSİZ KULLANILAMAZ. 

 

 

http://www.ankaraparkur.com/


 

 

 


